（参考様式４）
特定粉じん排出等作業の結果報告書
令和　　年　　月　　日
（発注者）
　　　　　　　　　　　様
（受注者）住所
　　　　商号又は名称
　　　　代表者氏名

　大気汚染防止法第１８条の２３第1項の規定により、当該解体等工事の結果の報告等に係る事項について下記のとおり説明します。
記
１　工事名
２　路線等の名称
３　工事場所
４　報　告　事　項
①作業を完了した年月日
　　令和　年　月　日
②作業の実施状況の概要
　　確認年月日
　確認の結果
確認を行った者の氏名
　　　※確認の結果とは、負圧隔離等を伴う作業については、集じん・排気装置が正常に稼働することの確認結果、作業場及び前室が負圧に保たれていることの確認結果、隔離を解くに当たっての薬液等の散布・清掃等その他の特定粉じんの処理がなされたこと・特定粉じんが排出・又は飛散するおそれがないことの確認結果
　　※確認を行った者とは、当該確認を適切に行うために必要な知識を有する者であり、
[bookmark: _GoBack]　　　石綿作業主任者、建築物石綿含有建材調査者又は法施行前に日本アスベスト調査診断協会に登録されている者
[担当者名・連絡先等]
１　担当者氏名
２　会社名・部・課名
３　電話番号